Pl

~r,-\1\*f? *’"‘\‘ﬁ“‘ Lie

.awzr‘%ﬁ"’?aﬁ?

i Tyt

ST K

[ ——
SR P e
_— ”Qgg*
£3

fmqm__i:_' S N f“%
e

il DIRIGENZIALE
\ Oggetto:Integrazione ligquidazione
! DATA Ea?or@ stracrdinario - effettuato in
5 SET, 2003

Settore 2°

P20k Sl 22 6. 200y

cccasione deile Consultazioni
Amministrative del 25 e 26 maggio 2003 e
dell’ 08 e 08 giugne 2003,data  del
ballottaggio fmporto prari a EURC
1.183,30 Compresco oneri riflessi.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

7 1 3 “ '
Brrn. L80% car. AGLS.  pawess. . SPES

Iz

o

Sl owrerv. ©2 ;@w%
i
ELR&Hﬁﬂmxg@wg

L’anno douemilatre,

nell’ ufficio del

%%vp

Cr R

Settore 2 il dirigente dott. Michele

a o if'x x;i ! t\jA s - ™ +
il giorno Veudl sy 7 mese. yLULLTA

Busacca ha adottato la seguente determinazione:

YER LLLEZione BUnivisTRATL



et

Vista la Determinazione Dirigenziale n,1386 del Z22/07/2003
con la quale si & provveduto alla liquidazione del Ilavoro
straordinaric prestatc in occasione delle consultazioni elettorali
del 25 e 26 maggio 2003 e 8 e 9 giugno 2003;

Viste le note degli ZIstituti Scolastici Crispi e Pascoll
pervenute a gquesto  Setiore il 08/08/2003 relative  alle
comunicazioni di straordinario effettivamente prestate dai bidelli
Montes Anna Maria, La Cognata Mario e Montagna Giuseppe.

ritenute pertanto, di dovere procedere alla ligquidazione
dells differenza di guante dovuto pari ad € 1.183,30 comprensive
di oneri riflessi;

Viste il parere Zfavorevole espresso dal Responsabile di
Ragioneria in ordine alla regolarita’ tecnica e contabile, nonché
i attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

Considerato che la materia din oggetto del presente
provvedimento rientra tra le atfribuzioni dei Dirigenti, indicate
nell’art. 53 del wvigente Regolamente di organizzazione degli
uffici e dei servizi al guale si rinvia;

visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;




DETERMINA

1. figquidare € 1.183,30 gquale differenza per il lavoroe
straordinario elettorale eseguito in occasione deile
Consultazioni Amministrative Maggio Giugne 2003,come dagli
allegati prospetti contabili che formano parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento,

Z2.Autorizgare il Settore di Ragioneria all’emissione del mandato
di pagamentc connesso alla superiore liquidazione imputandoe la
pmsaddi eure 1.183,30 comprensiva ?i oneri riflessi al capitolo
1025”7 \ mgj/ Bil 2003 - LY ATAA LD /

IL DIRIGENTE @QL SETTORE 2°

Parie integrante: prospetto.

Da trasmettersi d'ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretarioc
Generale, ai seguenti settori/uffici: Settore Ragioneria

,’\E

i

DIRIGENTE DEL /g $ETTORE 2°
(DR, MI;H”&E/} BUSACCA)

/P




BILITA’

Zh E CONT:

SETTORE FINAN

oo

7
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/80.

I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA. i‘\kl&@%

{%} IL RESPONSARILE (DI RAGTIONERIA

i

- 11 sottoscritto Messc comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni settse, copia della suastessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segrefaric Generale.
Addi . ,Z.éfif} e

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del
suindicato peripd di pubblicazione =t clioeé
dal.lbfffed a1, ©2ffefen
Addi.. 25 / -z?/,a,é

o e i e S e ¢ e e e i e

o e e gt ooz



